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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-10-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 26.92 199801320 27.15
2. Pien Schravesande MNC Dordrecht 27.06 199902010 27.29
3. Aimee de Werk Poseidon'56 28.20 199701212 28.71
4. Tess van Pelt Poseidon'56 28.64 199701214 28.93 FJ 1
5. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 28.76 199800214 28.93 FJ 2
6. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 28.99 199503342 29.20
7. Alisha Vieira MNC Dordrecht 29.03 199904554 29.24
8. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 30.38 199904020 29.42
9. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 29.11 199801322 29.43

10. Lily Gommers MNC Dordrecht 29.62 199705604 29.45
11. Sanne Busch MNC Dordrecht 30.60 200101486 30.05
12. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 30.56 200104750 30.10
13. Pauline Tieleman De Geul 30.00 198403348 30.17
14. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 29.60 199900016 30.20
15. Jasmijn Bal Poseidon'56 29.70 200001054 30.22
16. Sam IJzerman De Geul 30.83 200101204 30.43
17. Linda Punt Poseidon'56 29.34 199604842 30.50
18. Esther Eggermont Poseidon'56 29.51 199702174 30.66
19. Rianne Bresser Poseidon'56 30.38 199900690 30.88
20. Iris van Valen De Geul 29.86 199800496 31.07
21. Senna van Dongen De Geul 32.00 199100760 31.23
22. Esmée Roodenburg De Geul 31.84 200100040 31.34
23. Isa Boom MNC Dordrecht 31.23 200200186 31.38
24. Floor Eggermont Poseidon'56 32.04 199900998 31.58
25. Kirsten Goedhart Poseidon'56 34.32 200003840 31.85
26. Merel Punt Poseidon'56 31.56 199904780 32.17
27. Marieke Lodder Poseidon'56 31.56 200000760 32.44
28. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 33.63 199804182 32.53
29. Natasja Bravenboer Poseidon'56 32.30 199104134 32.92 FJ 1
30. Ilse van Leersum Poseidon'56 33.14 200000762 32.92 FJ 2
31. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 33.14 199504858 33.07
32. Kirana Hoogenbosch De Geul 33.43 200003482 33.13
33. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 36.21 200102236 35.07
34. Emese Ramstijn De Geul 36.66 199703090 35.51
35. Nina Ipskamp Poseidon'56 36.46 199900692 35.65
36. Alexia Huurman De Geul 36.80 200003896 35.73
37. Lisa Dootjes MNC Dordrecht 33.31 199407016 35.90
38. Britt Jansen De Geul 36.30 199903098 36.07
39. Denise Meeuwis Poseidon'56 36.90 200003368 36.64 FJ 1
40. Serena Tijssen MNC Dordrecht 37.09 200104812 36.64 FJ 2
41. Zoë van Gool De Geul 36.59 200000964 36.97
42. Annebel Hobe Poseidon'56 44.17 200000824 43.64
43. Lisette Teunissen MNC Dordrecht 45.33 198604834 46.96
44. Jaklien Tans MNC Dordrecht 51.84 197100918 49.25

AFGEM Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda NT 199506754
AFGEM Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda NT 199705926

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
12-10-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 22.41 199200031 23.00
2. Mark Baars MNC Dordrecht 23.21 198500059 23.51
3. Nick van Ingen MNC Dordrecht 23.38 198801647 23.55 FJ 1
4. Melvin van de Meij MNC Dordrecht 23.60 199301157 23.55 FJ 2
5. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 23.23 198602403 23.88
6. John Smit Poseidon'56 23.80 199500613 24.52
7. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 24.69 199800565 24.98
8. Jasper de Win De Geul 24.58 199301293 25.11
9. Ivan van Omme De Geul 24.65 198201263 25.29

10. Aron Broekhuizen Poseidon'56 25.74 199600553 25.52
11. Jesse de Win De Geul 26.03 199600191 26.13
12. Tim Muller De Geul 25.48 199501019 26.38
13. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 26.52 199402839 26.56
14. Evert Zijlstra Poseidon'56 NT 199604773 27.03
15. Ben Muller De Geul 26.87 199801281 27.06 FJ 1
16. Bas van Middelkoop De Geul 26.89 199801279 27.06 FJ 2
17. Yaro Roodenburg De Geul 28.62 199700335 27.30
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Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

18. Stijn Geelen MNC Dordrecht 27.32 199801363 27.34
19. Fabio Mieris MNC Dordrecht 27.50 199803097 27.66
20. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 26.75 199104545 27.84
21. Max Muller De Geul 27.50 199800347 28.11
22. Ryan van den Ouden Poseidon'56 28.43 199900377 28.49 FJ 1
23. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 28.75 199700841 28.49 FJ 2
24. Christiaan Iuga Poseidon'56 27.94 199405939 28.65
25. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 29.10 199902103 28.71
26. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 28.03 199503017 29.20
27. Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda 30.62 199506039 29.34
28. Camo Mieris MNC Dordrecht 29.06 200001557 29.48
29. Tim van Heeswijk De Geul 30.21 199804411 29.56 FJ 1
30. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 29.54 200002907 29.56 FJ 2
31. Tjerk Sluimer Poseidon'56 29.40 199002695 29.86
32. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 29.82 199803237 30.07
33. Storm van Luik Poseidon'56 30.69 199804353 30.37
34. Sem Russchen MNC Dordrecht 34.46 199904779 31.68
35. Nick Molle De Geul 33.53 199700623 31.72
36. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 33.17 200100805 32.15
37. Willem Smit MNC Dordrecht 31.42 200001113 32.33
38. Aidan van Gool De Geul 33.12 200001773 33.26
39. Floris Burgemeister MNC Dordrecht 34.79 200004859 33.78
40. Kevin Tittel De Geul 33.01 199902681 34.06
41. Bas van Gool De Geul 34.09 197201435 34.50
42. Dylan Goethart De Geul 34.75 199605217 34.86
43. Levi Tubex De Geul 38.45 199903549 35.09 FJ 1
44. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 36.99 199307143 35.09 FJ 2
45. Liam van Gool De Geul 37.59 200001111 37.97

AFGEM Quinten Kraak Poseidon'56 27.24 199601139
AFGEM Ian Minnigh Van Vliet Barracuda NT 199702737

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-10-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:20.58 199801148 1:18.96
2. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:19.38 199401078 1:19.65
3. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:23.15 199903938 1:21.53
4. Sanne Hobe Poseidon'56 1:20.42 200000826 1:21.70
5. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:25.92 199802556 1:25.54
6. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:25.70 199901696 1:26.03
7. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:29.94 200003890 1:26.62
8. Natasja Bravenboer Poseidon'56 1:22.53 199104134 1:27.71
9. Lisa Dootjes MNC Dordrecht 1:19.09 199407016 1:28.06

10. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:28.69 200003482 1:28.14
11. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:31.23 199801532 1:30.68
12. Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht 1:47.02 200105150 1:37.94
13. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:46.73 200200718 1:38.06
14. Laura Hartog Wz010 1:40.44 199706454 1:39.24
15. Lisette Teunissen MNC Dordrecht 1:45.51 198604834 1:52.82
DIS Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:09.47 198101290

RJ - Na de eerste 15 meter na start en/of keerpunt het lichaam geheel onder water gehouden.
DIS Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:26.34 200203026

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
12-10-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

1. Mike Bravenboer Poseidon'56 1:03.02 199500299 1:04.09
2. Anton Jansen MNC Dordrecht 1:16.37 200003621 1:11.14
3. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:13.00 200002657 1:13.02
4. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:13.13 199302277 1:17.16
5. Bas van Hees Poseidon'56 1:13.97 199700307 1:17.80
6. Fernando van Giesen MNC Dordrecht 1:35.39 200104037 1:34.08

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
12-10-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Busch MNC Dordrecht 33.29 199801450 33.17
2. Joelle Geerts Poseidon'56 34.76 199700206 35.09
3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 35.38 199901330 35.55
4. Senna Pols MNC Dordrecht 35.32 199700012 36.09
5. Kathy Groot MNC Dordrecht 37.79 199700444 37.34
6. Jasmijn Bal Poseidon'56 38.56 200001054 38.70
7. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 37.78 199900016 38.73
8. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 40.52 199800956 38.91
9. Iris van Valen De Geul 40.18 199800496 40.64

10. Alisha Vieira MNC Dordrecht 39.45 199904554 40.95
11. Merel Punt Poseidon'56 44.28 199904780 43.69
12. Rianne Bresser Poseidon'56 43.15 199900690 43.76
13. Ilse van Leersum Poseidon'56 43.78 200000762 44.19
14. Marieke Lodder Poseidon'56 43.51 200000760 44.99
15. Denise Meeuwis Poseidon'56 49.11 200003368 45.11
16. Zoë van Gool De Geul 46.75 200000964 45.56 FJ 1
17. Claudia de Win De Geul 45.78 199103554 45.56 FJ 2
18. Lisette van den Bos Poseidon'56 44.31 198700468 45.92 FJ 1
19. Alexia Huurman De Geul 45.86 200003896 45.92 FJ 2
20. Emese Ramstijn De Geul 47.30 199703090 46.83
21. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 48.33 200104890 47.71
22. Annebel Hobe Poseidon'56 1:01.16 200000824 1:00.71
23. Jaklien Tans MNC Dordrecht 1:12.16 197100918 1:08.45
DIS Nina Ipskamp Poseidon'56 49.91 199900692

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
12-10-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Verburg MNC Dordrecht 29.56 198803533 29.74
2. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 29.70 199600987 29.75
3. Ivan van Omme De Geul 31.23 198201263 32.14
4. Jesse de Win De Geul 32.55 199600191 33.26
5. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 33.95 199701183 33.90
6. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 34.63 199403951 33.94
7. Aron Broekhuizen Poseidon'56 34.59 199600553 34.95
8. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 35.84 199205841 35.42
9. Evert Zijlstra Poseidon'56 36.02 199604773 35.72

10. Tim Muller De Geul 32.64 199501019 36.57
11. Tim van Heeswijk De Geul 39.71 199804411 37.74
12. Ryan van den Ouden Poseidon'56 37.31 199900377 37.82
13. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 38.60 199502711 38.36
14. Storm van Luik Poseidon'56 40.20 199804353 40.42
15. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 40.78 199503017 40.70
16. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 49.55 199307143 44.81
17. Bas van Gool De Geul 43.49 197201435 44.83
18. Aidan van Gool De Geul 47.49 200001773 46.67
19. Liam van Gool De Geul 49.63 200001111 49.80
20. Dylan Goethart De Geul 48.08 199605217 50.17
DIS Levi Tubex De Geul 50.09 199903549

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-10-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rosey Metz MNC Dordrecht 2:53.12 200101786 2:45.17
2. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 2:55.86 199904020 2:52.81
3. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 3:12.06 200101924 3:13.66
4. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 3:20.63 199704774 3:24.41

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
12-10-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Bravenboer Poseidon'56 2:19.26 199500299 2:27.15
2. Joran Bakema De Geul 2:43.57 199703663 2:36.21
3. Christiaan Iuga Poseidon'56 2:36.18 199405939 2:37.30
4. Luke Boom MNC Dordrecht 2:46.03 200000637 2:39.32
5. Bas van Hees Poseidon'56 2:42.53 199700307 2:49.29
6. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 3:07.84 199700291 2:55.62
7. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 3:13.77 200001327 2:58.99
8. Nick Molle De Geul 3:25.19 199700623 2:59.01
9. Kevin Tittel De Geul 3:17.89 199902681 3:19.09

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-10-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelly de Jonge Poseidon'56 2:14.04 199701210 2:14.25
2. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 2:16.08 199801322 2:16.74
3. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 2:15.84 199800956 2:17.82
4. Pauline Tieleman De Geul 2:22.69 198403348 2:25.20
5. Kelsey Tukker Poseidon'56 2:25.44 199801148 2:26.41
6. Alisha Vieira MNC Dordrecht 2:27.64 199904554 2:28.73
7. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 2:24.73 199601650 2:29.53
8. Sam IJzerman De Geul 2:29.17 200101204 2:31.55
9. Ilse van Leersum Poseidon'56 2:47.85 200000762 2:47.63

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
12-10-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ben Muller De Geul 2:09.19 199801281 2:10.28
2. Fabio Mieris MNC Dordrecht 2:12.06 199803097 2:11.37
3. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 2:18.76 199902103 2:17.35
4. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 2:33.74 200002907 2:39.81
5. Tjerk Sluimer Poseidon'56 2:35.29 199002695 2:42.17
6. Sem Russchen MNC Dordrecht 2:52.71 199904779 2:47.92
7. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 2:55.20 200100805 2:56.89

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-10-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milou Julicher MNC Dordrecht 1:03.43 199301320 1:04.04
2. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:09.25 198101290 1:11.05
3. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:10.95 199503342 1:11.23
4. Tess van Pelt Poseidon'56 NT 199701214 1:13.34
5. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:13.69 200104750 1:14.81
6. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:13.95 199901330 1:15.22
7. Esther Eggermont Poseidon'56 1:15.75 199702174 1:21.70
8. Linda Punt Poseidon'56 1:19.78 199604842 1:24.97
9. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:29.80 199504858 1:28.03

10. Lisette van den Bos Poseidon'56 1:24.11 198700468 1:30.29
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Programmanr. 11, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:34.06 199801532 1:33.60
12. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:35.62 199804182 1:34.28
13. Laura Hartog Wz010 NT 199706454 1:56.82

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
12-10-2013 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark Baars MNC Dordrecht 54.93 198500059 56.32
2. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:00.90 199800565 1:01.48
3. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:04.73 199600553 1:04.59
4. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:04.34 199403951 1:04.60
5. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:08.81 199801363 1:06.60
6. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:06.83 199604773 1:08.23
7. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:09.90 200001557 1:12.09
8. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:14.62 199803237 1:14.36
9. Anton Jansen MNC Dordrecht 1:14.51 200003621 1:16.16

10. Joran Bakema De Geul 1:15.02 199703663 1:16.66
11. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:15.76 200002657 1:18.74
12. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:09.38 199104545 1:19.14
13. Storm van Luik Poseidon'56 1:16.08 199804353 1:20.17

AFGEM Ian Minnigh Van Vliet Barracuda NT 199702737
NG John Smit Poseidon'56 57.51 199500613

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-10-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Busch MNC Dordrecht 1:12.17 199801450 1:12.84
2. Joelle Geerts Poseidon'56 1:14.70 199700206 1:16.09
3. Senna Pols MNC Dordrecht 1:16.76 199700012 1:19.70
4. Kathy Groot MNC Dordrecht 1:23.63 199700444 1:22.93
5. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:20.54 199601650 1:23.19
6. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:20.65 199900016 1:24.80
7. Isa Boom MNC Dordrecht 1:26.48 200200186 1:27.12
8. Iris van Valen De Geul 1:26.82 199800496 1:27.56
9. Kirsten Goedhart Poseidon'56 1:35.17 200003840 1:33.15

10. Zoë van Gool De Geul 1:37.89 200000964 1:37.06
11. Alexia Huurman De Geul 1:38.36 200003896 1:42.24
12. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:43.89 199903938 1:42.61
13. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:40.81 199802556 1:44.36
14. Britt Jansen De Geul 1:39.96 199903098 1:45.66
15. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:45.76 200102236 1:47.69
16. Serena Tijssen MNC Dordrecht 1:52.80 200104812 1:51.33

AFGEM Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda NT 199506754
AFGEM Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda NT 199705926

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-10-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:12.56 199701183 1:10.90
2. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 1:14.98 199402839 1:14.81
3. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:17.68 199205841 1:17.72
4. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 1:17.42 199902115 1:18.48
5. Luke Boom MNC Dordrecht 1:19.72 200000637 1:18.78
6. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:21.35 199700841 1:20.75
7. Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda 1:25.72 199506039 1:21.09
8. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:21.44 199405939 1:22.06
9. Tim van Heeswijk De Geul 1:23.40 199804411 1:23.57

10. Nick Molle De Geul 1:24.76 199700623 1:24.98
11. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:21.19 199302277 1:26.43
12. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:35.15 200001327 1:32.26
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Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-10-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 58.40 199801320 59.47
2. Pien Schravesande MNC Dordrecht 58.60 199902010 59.71
3. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:02.42 199800956 1:02.52
4. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:03.52 199800214 1:03.29
5. Aimee de Werk Poseidon'56 1:01.70 199701212 1:03.51
6. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:02.59 199801322 1:03.70
7. Senna Pols MNC Dordrecht 1:04.11 199700012 1:03.94
8. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:05.20 199705604 1:04.93
9. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:01.91 198101290 1:05.21

10. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:06.97 200104750 1:05.91
11. Sam IJzerman De Geul 1:06.96 200101204 1:05.95
12. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:06.49 199904020 1:06.33
13. Rianne Bresser Poseidon'56 1:06.87 199900690 1:08.06
14. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:10.44 199401078 1:08.71
15. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:07.09 200001054 1:09.15
16. Rosey Metz MNC Dordrecht 1:09.11 200101786 1:09.18
17. Senna van Dongen De Geul 1:10.00 199100760 1:09.21
18. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:07.89 200101486 1:10.00
19. Floor Eggermont Poseidon'56 1:10.06 199900998 1:10.37
20. Esmée Roodenburg De Geul 1:10.45 200100040 1:10.42
21. Merel Punt Poseidon'56 1:08.65 199904780 1:11.17
22. Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:10.52 200203026 1:11.82
23. Sanne Hobe Poseidon'56 1:12.02 200000826 1:11.94
24. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:17.22 199901696 1:14.51
25. Kirsten Goedhart Poseidon'56 1:23.37 200003840 1:15.73
26. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:16.27 200003890 1:16.20
27. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:17.68 200003482 1:16.66
28. Marieke Lodder Poseidon'56 1:12.46 200000760 1:16.94
29. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:16.10 199704774 1:17.01
30. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:15.71 200101924 1:19.37
31. Nina Ipskamp Poseidon'56 1:19.08 199900692 1:20.14
32. Denise Meeuwis Poseidon'56 1:31.78 200003368 1:25.87
33. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:27.96 200200718 1:26.53
34. Claudia de Win De Geul 1:20.00 199103554 1:28.70
35. Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht 1:28.97 200105150 1:29.28
36. Annebel Hobe Poseidon'56 1:35.35 200000824 1:39.87
37. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 1:39.95 200104890 1:41.74
38. Jaklien Tans MNC Dordrecht 1:51.63 197100918 1:53.92

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-10-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 49.97 199200031 50.74
2. Nick van Ingen MNC Dordrecht 51.20 198801647 51.42
3. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 51.69 198602403 51.44
4. Melvin van de Meij MNC Dordrecht 50.91 199301157 51.71
5. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 52.77 199600987 52.31
6. Yaro Roodenburg De Geul 1:00.72 199700335 59.08
7. Ben Muller De Geul 58.45 199801281 1:00.23
8. Max Muller De Geul 1:01.00 199800347 1:00.77
9. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 1:03.00 199502711 1:01.40

10. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:01.81 199900377 1:02.32
11. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:02.83 199902103 1:02.95
12. Joran Bakema De Geul 1:03.01 199703663 1:03.55
13. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 1:03.35 199503017 1:05.63
14. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:05.55 199700841 1:07.15
15. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:09.23 200002907 1:07.81
16. Tjerk Sluimer Poseidon'56 1:05.60 199002695 1:09.32
17. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:09.87 199700291 1:11.38
18. Willem Smit MNC Dordrecht 1:15.09 200001113 1:12.43
19. Aidan van Gool De Geul 1:12.82 200001773 1:13.11
20. Floris Burgemeister MNC Dordrecht 1:20.59 200004859 1:16.33
21. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 1:18.32 199307143 1:16.64
22. Dylan Goethart De Geul 1:16.23 199605217 1:19.88
23. Liam van Gool De Geul 1:21.20 200001111 1:20.46
24. Bas van Gool De Geul 1:17.48 197201435 1:20.71
25. Levi Tubex De Geul 1:29.35 199903549 1:24.50
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Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

26. Fernando van Giesen MNC Dordrecht 1:28.74 200104037 1:26.17


